武夷山市里洋村艺术乡村研学中心项目

中标结果公示

招 标 编 号：亿达招标[2024]24 号

本招标项目于 2024 年 12 月 2 日上午 9时 00 分在武夷山市公共资源交易中心招标，由评标委员会评审并经招标人确

认定标，现将中标结果公示如下：

1、 招标工程项目概况

工程项目名称：武夷山市里洋村艺术乡村研学中心项目

招标人：福建省南平市武夷山市新丰街道里洋村村民委员会

建设规模：工程总投资约 1969245 元

招标方式: 邀请招标

2、评标委员会成员名单及评标办法

招标人评委：无

专家评委： 周光升（组长）、吴智民、赵淑菁、郑振裕、吴景云。

评标办法：简易评标法。

3、中标人及其投标文件相关内容

中标人名称：福建省昌盛通建设发展有限公司 中标价：1782321 元

项目负责人：王 勋 闽 ： 2352017201892732

4、投标文件不合格或被确定为无效标、废标的投标人名称及原因、理由与依据 无

5、公示时间

公示期为 2024 年 12 月 2 日至 2024 年 12 月 11 日。

6、联系方式

招标人：福建省南平市武夷山市新丰街道里洋村村民委员会

地址：武夷山市 ，

邮编：354300

电子邮箱:/

电话：13509535968，传真：/

联系人：王女士

招标代理机构：福建省亿达工程咨询有限公司

地址：武夷山市百花路 877 号，邮编：354300

电子邮箱:/

电话：13313796286，传真：/

联系人：小缪

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在公示期内向招标人提出。

日期： 2024 年 12月 2 日